
Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

10/2017. (III.30.) Önkormányzati rendelete 

 

a község  igazgatási területére vonatkozó Szabályozási Terveinek elfogadásáról, és a 

Helyi Építési Szabályzat megállapításáról szóló 7/2006. (VI.09.) rendelet módosításáról 

szóló  1/2017. (I.16.) Önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. 

(1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Hatályát veszti Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a község  igazgatási 

területére vonatkozó Szabályozási Terveinek elfogadásáról, és a Helyi Építési Szabályzat 

megállapításáról szóló 7/2006. (VI.09.) rendelet módosításáról szóló 1/2017. (I.16.) 

Önkormányzati rendelete. 

 

2.§ 
 

E rendelet 2017. április 1-jén lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 26-tól kell 

alkalmazni. 

 

 

Újtikos, 2017.március 29. 

 

 

 Takács József Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 

 


